
善通寺
チャリティ美術展

　チャリティ美術展寄贈作品の益金を地域福祉事業の

資金に充当させていただいております。

　愛好者の方々をはじめ、多くの皆様にご来場を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

県内外の有名寺院の名僧、著名な書家、美術家から
ご寄贈いただいた書、絵画、工芸品等を展示販売いたします。

弘法大師空海御誕生1250年祭 連携イベント
ZENキューブ  リニューアルオープン記念イベント
令和４年度「歳末たすけあい運動」協賛

令和５年2月5日㈰～2月9日㈭
10：00～16：00

会場：ZENキューブ ３階特設会場
　　     （善通寺市総合会館）善通寺市文京町２-１-４

主催：善通寺市歳末助けあい運動実行委員会
お問い合わせ先： 善通寺市社会福祉協議会  ☎0877‒62‒1614

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けたお願い
①アルコール消毒液を会場入口に設置しています。手指の消毒にご協力をお願いします。
②館内でのマスクの着用にご協力ください。
③他のお客様との間隔をあけてご観覧いただくようお願いいたします。
④体調に不安のある方はくれぐれもご無理のないようお願いいたします。

★善通寺市役所駐車場をご利用ください

会場付近MAP

Ｊ
Ｒ
善
通
寺
駅

至
多
度
津

善
通
寺
一
高
●

●
四
国
学
院
大
学

至
琴
平

県
道
25
号
線

  ●
善通寺市役所

ZENキューブ
（善通寺市総合会館）
ZENキューブ
（善通寺市総合会館）

P

P

２月５日（日）はZENキューブリニューアルオープン
記念式典のため、11：00の開場となります。


